様式第 5号 (第 6条関係)

政務活動費収支報告書

令和2年 4月 22日

泉 佐 野 市 議 会 議 長 殿

会  派  名

経理責任者名

自由民主党泉佐野市議会議員団

平 成 31年 度 政 務 活 動 賛 収 支 報 告 に つ い て

泉上野市議会政務活動癸の交付に関する条例第 6条第 1項の規定により 下記のとおり

平成 30年度政務活動贅収支・ l告きを提出します

記

l  l又 入

政 藩 活 動 贅 1 800 000  Fl

2 文  出

鎮 筵姜争

(単位 ,円 )

，
●

‘
● 日 全 額 備 考

調 査 研 究 費 27 135 研究フォーラム n高知

研 修 賣 0

広 燎 費 1 026 150 市政報告チラシ関係

広 聴 贅 0

要請  陳情活動費 138 710 国会に翼望活動 (交通費 宿泊代)

会 議 癸 0

資 料 ll成 費 88 053 コピー機 インク納入費等 (会派
「

資 料 孵 人 費 0

人 ■ 費 0

事 務 所 贅 0
ス ¬い 、

合 計 1 280 398

3 残
519 602円

会腐  自由日十■泉,野市議会議 員団       科   自  調書研究書

平成 年  月  日 摘 苺 支払金額

令和元 10
０
０

●
０ 第 14回全国市議会議長会研究フォーラム宙知 27 185

合  計 27 105

会派名 自由民十党泉ナ野市議会議 員団       科  日  広 報 ■

平成 年  月  日 摘 要 支払金額

31 5 0 会派市政報告 (折 り込みヽ) 97 200

令和元 11 26 高橋けいこ市政報告 (チ ラシ代 折り込み代) 235 40

今和元 12
一′一

‘ 長せこうし市政報告 (チ ラシ代 ) 186 100

令和2 1 11 長辻こうし市政報告 (折 り込み代) 98 670

令和2 1
０
０

，
４ 長せこうじ市政報告 (チ ラシ代) 19 800

令和2 2 3 西野たつや市政報告 (チ ラシt. 折り込み代) 235 400

令和2 3
０
０

一
〇 会派市政報告 (チラシ代) 104 650

本

■ 計 1 026 150

会派名 自由日■萱臭チ

「

.市議会議員団       科  日 事譜 億■活動書

令和 年  月 曰 摘 要 支IA金額

元 8 29 国会に要望活動 (交通費 宿泊代) 122 310

2 2 21 国会に要望活動 (交通員 宿泊代) 16 40

合  II 138 710

全派名 自由良十■臭佐野市議会議 員団       科  目  資料4成管

令和 年  月 日 摘 要 支払金額

一元 6 5 コピー機 インク購入棄 (会派用) 46 374

一九
●
０ 12 ファイル インク コピー用紙購入費 (会派月) 10 154

2 3 27 ,リカインク ■ ―用紙 US3メ モリー費 (会派月) 23 825

合  II 88 353

檬弐第2号

磐籍通 知 書 兼 領 収 証 書

市町村●―ド2,232  械会     雛金
=務

局

(払込人)

自由民主党泉佐野市会議員団 様

金 頷 519 6o2 円

(細節 描要〕

負担奎補助及び交付金政務活動賓補助金政務活動費補助金

政務活動費 (平成 31年 4月 ～令和 2年 3月 分 ,

会計 区  ―級会計     1年 度―晨入命令番号

010 0  現
=       1 31 -0103920

LO― 会曼

項 01  議会を

日 0  議会贅
節 19 誉担金補助及び交付金

上記の金額を 2年5月 26日 までに本市指定
金融機関事に納付 して下さい。

令和2年6月 26日

泉佐野市長

上記の金額
領収 しました

泉佐野市会計管理者